•

^

приказываю:

I

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВПО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВПО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

4Р иашг aMf^ № fqv(pw
г. Ижевск

Об утверждении стоимости обучения

1. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлению

подготовки аспирантов 03.06.01 «Физика и астрономия» по очной форме обучения

за весь период обучения в размере 343070 рублей, с оплатой:

за 2014-2015 учебный год в размере 80200 рублей;

за 2015-2016 учебный год в размере 84210 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 87580 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 91080 рублей.

2. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлению

подготовки аспирантов 05.06.01 «Науки о земле» по очной форме обучения за весь

период обучения в размере 251990 рублей, с оплатой:

за 2014-2015 учебный год в размере 80200 рублей;

за 2015-2016 учебный год в размере 84210 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 87580 рублей.

3. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлению

подготовки аспирантов 09.06.01 «Информатика и вычислительная техника» по

очной форме обучения за весь период обучения в размере 384990 рублей, с оплатой:

за 2014-2015 учебный год в размере 90000 рублей;

за 2015-2016 учебный год в размере 94500 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 98280 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 102210 рублей.

/Р^.

и
№

по заочной форме обучения за весь период обучения в размере 300230 рублей, с

оплатой:

за 2014-2015 учебный год в размере 55000 рублей;

за 2015-2016 учебный год в размере 57750 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 60060 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 62460 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 64960 рублей.

4. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлениям

подготовки аспирантов:

-38.06.01 «Экономика»

-40.06.01 «Юриспруденция»

- 45.06.01 «Языкознание и литературоведение»

- 46.06.01 «Исторические науки и археология»

по очной форме обучения за весь период обучения в размере 238730 рублей, с

оплатой:

за 2014-2015 учебный год в размере 75980 рублей;

за 2015-2016 учебный год в размере 79780 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 82970 рублей.

по заочной форме обучения за весь период обучения в размере 224550 рублей, с

оплатой:

за 2014-2015 учебный год в размере 52500 рублей;

за 2015-2016 учебный год в размере 55120 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 57320 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 59610 рублей.

5. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлению

подготовки аспирантов 49.06.01 «Физическая культура и спорт» по очной форме

обучения за весь период обучения в размере 238730 рублей, с оплатой:

за 2014-2015 учебный год в размере 75980 рублей;

за 2015-2016 учебный год в размере 79780 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 82970 рублей.